



**Autorização de
Fornecimento**

Emissão

Descrição

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2024 a 30/06/2024

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total



00029826	03/01/2024	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO EM GALAO DE 3,6 LI COR NEVOEIRO	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	248,54	R\$	447,00
00029829	03/01/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	953,45	R\$	953,45
00029829	03/01/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	198,69	R\$	198,69
00029829	03/01/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	217,81	R\$	217,81
00029830	03/01/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	294,00	R\$	294,00
00029836	04/01/2024	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00029838	04/01/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.023,80	R\$	2.023,80
00029838	04/01/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.855,20	R\$	2.855,20
00029838	04/01/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	62,60	R\$	62,60
00029839	04/01/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	700,05	R\$	700,05
00029839	04/01/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.213,90	R\$	4.213,90
00029839	04/01/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	311,50	R\$	311,50
00029839	04/01/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	299,05	R\$	299,05
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 0,01UF, MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,36	R\$	37,75
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 18PF MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,24	R\$	25,16
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 22UF MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,27	R\$	27,69
00029848	05/01/2024	CIRCUITO INTEGRADO MAX6818EAP+T	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	62,81	R\$	3.281,85
00029848	05/01/2024	CRYSTAL DE QUARTZO 32.768 KHZ SMD	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	6,16	R\$	325,76
00029848	05/01/2024	CONECTOR PRH-6 CAPA	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	20	R\$	0,20	R\$	4,43
00029848	05/01/2024	CONECTOR SOCKET DE CRIMPAGEM PARA FIO AWG 24	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	500	R\$	0,06	R\$	31,75
00029848	05/01/2024	CONECTOR 56B-PH-SM4-TB, SMD50 B6B-PH-SM4-TB(LF)(SN)	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	1,49	R\$	81,48
00029848	05/01/2024	TERMISTOR 10K OHM 103AT-2	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	1,49	R\$	81,48
00029848	05/01/2024	MOSFET -20V SMD SI2323DD5-T1-GE3	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	200	R\$	11,36	R\$	2.357,11
00029848	05/01/2024	CONECTOR S3B-PH-SM4-TB SMD SPH-002T-P0.55	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	1,29	R\$	70,13
00029848	05/01/2024	MOSFET 20V 5.0A SMD SI2312CD5-T1-BE3	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	200	R\$	1,39	R\$	287,90
00029848	05/01/2024	MÓDULO DE COMUNICAÇÃO SIGFOX WISOL SFM11R2DAT WISOL	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	25	R\$	84,63	R\$	2.991,29
00029848	05/01/2024	MÓDULO DE COMUNICAÇÃO LORAWAN RAK RAK3172	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	25	R\$	83,66	R\$	2.464,17
00029848	05/01/2024	CONECTOR PARA ANTENA IPEX / 50 OHM, SMD U.FL-R-SMT-1(01)	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	1,21	R\$	66,15
00029848	05/01/2024	TRANSISTOR BIPOLAR DIGITAL 200MW, SMD DTC123YKAT146	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,30	R\$	31,01
00029848	05/01/2024	GRAVADOR DE MICROCONTROLADOR STM32 STLINK-V3SET	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	1	R\$	339,26	R\$	399,69
00029848	05/01/2024	ANTENA IPEX 3,5 DBI PARA IOT 2079010100	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	49,27	R\$	2.687,86
00029848	05/01/2024	DEBUGADOR DE MICROCONTROLADOR STM32 STM32L431CCT6	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	10	R\$	16,85	R\$	176,10
00029848	05/01/2024	PROGRAMADOR DE MICROCONTROLADOR STM32 MIKROE-1100	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	1	R\$	684,86	R\$	770,03
00029848	05/01/2024	TRANSISTOR BIPOLAR 300MW SMD SMMBT3904LT1G	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,93	R\$	96,51
00029848	05/01/2024	RESISTOR 47K OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	200	R\$	0,27	R\$	56,36
00029848	05/01/2024	RESISTOR 10K OHMS, 1/8WSMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	200	R\$	0,30	R\$	62,41
00029848	05/01/2024	RESISTOR 1K OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	200	R\$	0,12	R\$	25,17
00029848	05/01/2024	RESISTOR 330 OHMS, 3W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	2,72	R\$	281,86
00029848	05/01/2024	RESISTOR 100K OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,03	R\$	3,53
00029848	05/01/2024	RESISTOR 1M OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,01	R\$	0,82
00029848	05/01/2024	RESISTOR 4,7K OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	200	R\$	0,48	R\$	99,67
00029848	05/01/2024	RESISTOR 220 OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,73	R\$	75,50
00029848	05/01/2024	RESISTOR 330 OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,73	R\$	75,50
00029848	05/01/2024	RESISTOR 2,2K OHMS, 1/8W SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,73	R\$	75,50
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 0,1UF, MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	300	R\$	0,36	R\$	113,26
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 1UF, MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,15	R\$	15,09
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 10UF, MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,07	R\$	7,55
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 1000PF MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,24	R\$	25,16
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 0,22UF MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,36	R\$	37,75
00029848	05/01/2024	CAPACITOR CERAMICO 0,47UF MLCC SMD 0805	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,73	R\$	75,50
00029848	05/01/2024	CAPACITOR TANTALUM 220UF SMD 2917	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	10,43	R\$	541,09
00029848	05/01/2024	CAPACITOR TANTALUM 470UF SMD 2917	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	7,07	R\$	366,94
00029848	05/01/2024	DIODO 3A, 20V MBR5320T3G	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	11,83	R\$	1.228,13
00029848	05/01/2024	MICROCONTROLADOR PIC24F128GA204-I/PT	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	44,40	R\$	2.319,67
00029848	05/01/2024	CIRCUITO INTEGRADO BQ35100PW	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	11,93	R\$	623,37
00029848	05/01/2024	CIRCUITO INTEGRADO 24LC512-E/SN	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	19,92	R\$	1.040,95
00029848	05/01/2024	LED SMD 0805 599-0120-007F	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,68	R\$	70,46
00029848	05/01/2024	CONECTOR PRH-3 CAPA	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	50	R\$	0,14	R\$	7,77
00029848	05/01/2024	RESISTOR FILME ESPESSE SMD 2512 10 OHM 1% 3W 200PPM SMD 2512	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	5,12	R\$	531,51
00029848	05/01/2024	RESISTOR FILME ESPESSE SMD CS THICK FILM 1/2W 0.05 0.1R	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,73	R\$	75,50
00029848	05/01/2024	RESISTOR FILME ESPESSE SMD 1210 100 OHM 1% 0,5W (1 / 2W) 200PPM / C	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	250	R\$	0,35	R\$	90,59
00029848	05/01/2024	RESISTORES DE FILME ESPESSE - SMD 0805 22KOHMS 1%	M M MARTINS COMERCIAL LTDA	100	R\$	0,06	R\$	6,04
00029851	05/01/2024	FECHADURA DIGITAL, BIOMÉTRICA	YAMAMOTTO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	1	R\$	2.699,86	R\$	2.484,88



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2024 a 30/06/2024



Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00029852	05/01/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	517,65	R\$	517,65
00029905	15/01/2024	IMPRESSORA BROHER HL-L8360CDW LASER COLORIDA DUPLEX 220V	KALUNGA SA	1	R\$	4.400,10	R\$	4.522,54
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 1"-150LB-RF PHNA1002 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	40	R\$	1,50	R\$	63,90
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 3"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	36	R\$	7,00	R\$	268,38
00029907	15/01/2024	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 150LB - 2" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	30	R\$	18,00	R\$	575,10
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 4"-300LB-RF 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	36	R\$	10,00	R\$	383,40
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 2"-150LB-RF 1,6MM	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	120	R\$	3,50	R\$	447,30
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 1"-300LB-RF PHNA1002 3,2mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	18	R\$	1,80	R\$	34,51
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 4"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	30	R\$	9,00	R\$	287,55
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 8"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	60	R\$	22,00	R\$	1.405,80
00029907	15/01/2024	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 1" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	32	R\$	12,00	R\$	408,96
00029907	15/01/2024	JUNTA METALICA ESPIRALADA PARA FLANGE 300LB - 2" ASME 16.20	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	30	R\$	19,00	R\$	607,05
00029907	15/01/2024	JUNTA PARA FLANGE PAPELAO HIDRAULICO DN 3"-150LB-RF 1,6mm	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVFLX LTDA	210	R\$	6,00	R\$	1.341,90
00029919	17/01/2024	MOVEL PLANEJADO PARA SEDE DA ALGAS	EDEL OFFICE COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	1	R\$	49.781,00	R\$	49.781,00
00029951	24/01/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 12" PARA TUBOS	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	86,90	R\$	82,79
00029951	24/01/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 08" PARA TUBOS	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	58,90	R\$	56,11
00029951	24/01/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 12" PARA TUBOS	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	99,50	R\$	94,79
00029951	24/01/2024	ALICATE DE BICO RETO TIPO TELEFONE TAMANHO 8" COM ISOLAMENTO 750V	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	76,95	R\$	73,31
00029955	25/01/2024	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	14	R\$	0,69	R\$	9,66
00029955	25/01/2024	MARCA TEXTO ROSA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	13	R\$	1,30	R\$	16,90
00029955	25/01/2024	COLA BASTAO 10 G, SCOTCH, PRITT, ACRILEX OU SIMILAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	1,50	R\$	7,50
00029955	25/01/2024	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE 20/25 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	21,00	R\$	84,00
00029955	25/01/2024	PASTA A-Z TAM OFICIO LOMBADA LARGA EM PLASTICO COR AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	13,90	R\$	139,00
00029955	25/01/2024	LIVRO DE PROTOCOLO 154X216 - 100 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	10,50	R\$	42,00
00029955	25/01/2024	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CABO PLASTIFICADO PRETO TAMANHO 13 CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	2,60	R\$	13,00
00029955	25/01/2024	MINA DE GRAFITE 0.7 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	0,80	R\$	8,00
00029955	25/01/2024	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATE 16 FOLHAS 75 GR/M2 MAPED	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	14,90	R\$	89,40
00029955	25/01/2024	CAIXA PARA ARQUIVO EM PLASTICO AMARELA 0407	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	79,00	R\$	158,00
00029955	25/01/2024	CLIPS PARA PAPEL CROMADO 8/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	2,40	R\$	24,00
00029955	25/01/2024	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 38 X 51 MM - TAM. PEQUENO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$	5,50	R\$	82,50
00029955	25/01/2024	LIQUIDO CORRETIVO PARA ESCRITA A TINTA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$	1,90	R\$	15,20
00029955	25/01/2024	REGUA TRANSPARENTE ACRILICA 30CM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	8	R\$	2,00	R\$	16,00
00029955	25/01/2024	PASTA SUSPensa PLASTICA TRANSPARENTE FERRAGEM PLASTICA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	4,90	R\$	49,00
00029955	25/01/2024	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M TIPO DUREX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$	4,50	R\$	90,00
00029955	25/01/2024	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AA PEQUENA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	25	R\$	5,90	R\$	147,50
00029955	25/01/2024	LAPIS DE MADEIRA GRAFITE DUREZA 2HB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	17	R\$	0,40	R\$	6,80
00029955	25/01/2024	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	150	R\$	0,73	R\$	109,50
00029955	25/01/2024	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	100	R\$	0,73	R\$	73,00
00029955	25/01/2024	PORTA-CANETA (CAIXA), MEDINDO 0,185 X 0,07 X 0,04M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	12,90	R\$	51,60
00029955	25/01/2024	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	3,60	R\$	25,20
00029955	25/01/2024	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	3,60	R\$	25,20
00029955	25/01/2024	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	4,90	R\$	34,30
00029955	25/01/2024	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - PRETO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	4,90	R\$	29,40
00029955	25/01/2024	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM-7 - VERMELHO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	4,90	R\$	34,30
00029955	25/01/2024	CANETA ESPECIAL PARA MARCACAO DE MIDIAS MAGNETICAS (CD/DVD)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	3,90	R\$	19,50
00029955	25/01/2024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18-19MM X 30M	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	9,90	R\$	59,40
00029955	25/01/2024	GRAMPO ALUMINIO PARA TRILHO 80MM PASTA DE ARQUIVO DE DOCUMENTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	15,90	R\$	31,80
00029955	25/01/2024	COLA BRANCA EM FRASCO DE 90 GR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	2,75	R\$	27,50
00029955	25/01/2024	APONTADOR PARA LAPIS DE MADEIRA TIPO ESCOLAR	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	9	R\$	0,45	R\$	4,05
00029955	25/01/2024	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA A GRAFITE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	19	R\$	0,40	R\$	7,60
00029955	25/01/2024	PAPEL LEMBRETE ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM - TAM. GRANDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	15	R\$	6,00	R\$	90,00
00029955	25/01/2024	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	3,15	R\$	31,50
00029955	25/01/2024	CLIPS PARA PAPEL NUMERO 4/0	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$	2,20	R\$	44,00
00029955	25/01/2024	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL DE ATE 20 FOLHAS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	12	R\$	4,90	R\$	58,80
00029955	25/01/2024	MARCA TEXTO AMARELO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$	1,30	R\$	26,00
00029955	25/01/2024	MARCA TEXTO VERDE	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	20	R\$	1,30	R\$	26,00
00029955	25/01/2024	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	15,50	R\$	77,50
00029955	25/01/2024	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	1,50	R\$	10,50
00029955	25/01/2024	PINCEL ATOMICO 850 TINTA PERMANENTE - AZUL	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	7	R\$	3,60	R\$	25,20
00029955	25/01/2024	MINA DE GRAFITE 0.5 DUREZA HB, CAIXA COM 12 TUBOS	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	0,80	R\$	8,00
00029955	25/01/2024	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A4 75 GR/M2 (21,00 X 29,70 CM)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	279	R\$	25,70	R\$	7.170,30
00029955	25/01/2024	CALCULADORA 12 DIGITOS MODELO C-214 CALCK	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	24,90	R\$	124,50
00029955	25/01/2024	LAPISEIRA 0.7MM	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	6,50	R\$	32,50



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00029955	25/01/2024	PASTA MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12GR RADEX	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	3,00	R\$	18,00
00029955	25/01/2024	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA - COMPACTOR 0.7	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	50	R\$	0,73	R\$	36,50
00029955	25/01/2024	LIGA DE BORRACHA (ELASTICO)	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	1,90	R\$	19,00
00029955	25/01/2024	GRAMPO PLASTICO PARA TRILHO 80MM PASTA DE ARQUIVO DE DOCUMENTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	9,90	R\$	99,00
00029955	25/01/2024	CANETA CORRETIVA PARA TEXTO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$	10,80	R\$	10,80
00029955	25/01/2024	CANETA HIDROGRAFICA MULTICOR CONJUNTO C/12 UNIDADES	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	11,00	R\$	22,00
00029955	25/01/2024	PILHA DESCARTAVEL ALCALINA 1,5V TAMANHO AAA PALITO	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	50	R\$	5,90	R\$	295,00
00029955	25/01/2024	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA FRASCO 40ML	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$	3,80	R\$	7,60
00029960	26/01/2024	PATCH CORD U/UTP CAT.6 CM 1,5M	KALUNGA SA	15	R\$	27,40	R\$	453,88
00029961	26/01/2024	PATCH CORD U/UTP CAT.6 COMPRIMENTO 6 M	TELCABOS TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA	20	R\$	98,07	R\$	2.131,40
00029962	26/01/2024	PATCH CORD U/UTP CAT.6 COMPRIMENTO 0.5M	A W G C MARQUES	12	R\$	37,00	R\$	444,00
00029962	26/01/2024	PATCH CORD U/UTP CAT.6 CM 1,0M	A W G C MARQUES	20	R\$	43,00	R\$	860,00
00029962	26/01/2024	PATCH CORD U/UTP CAT.6 CM 2,5M	A W G C MARQUES	30	R\$	51,00	R\$	1.530,00
00029963	26/01/2024	TINTA ACRILICA ACABAMENTO FOSCO EXTERIOR COR BRANCO EM LATAO 18L	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	69,90	R\$	69,90
00029963	26/01/2024	TINTA ACRILICA ACABAMENTO FOSCO EXTERIOR COR BRANCO EM LATAO 18L	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	39,90	R\$	39,90
00029963	26/01/2024	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO PARA MURO E FACHADA EM BALDE DE 18KG BRANCO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	99,90	R\$	99,90
00029963	26/01/2024	ROLO DE LA SINTETICA 339/9A 9CM COM CABO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	59,80	R\$	59,80
00029977	30/01/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	89,50	R\$	89,50
00029977	30/01/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	254,88	R\$	254,88
00029982	31/01/2024	FECHADURA ALAVANCA GRANDE ESPELHO INOX EXTERNA	MACEIO MADEIRAS LTDA	1	R\$	77,75	R\$	77,75
00029986	01/02/2024	ABRACADEIRA DE NYLON COR TAMANHO 4,8 X 200MM CART C/100 COM PUV	FRONTEC INDUSTRIA DE COMPONENTES DE FIXACAO LTDA	50	R\$	14,56	R\$	949,22
00029986	01/02/2024	ABRACADEIRA DE NYLON COR TAMANHO 2,5 X 100MM COM PUV	FRONTEC INDUSTRIA DE COMPONENTES DE FIXACAO LTDA	50	R\$	4,37	R\$	284,76
00029991	02/02/2024	CAPACETE SEGURANCA BRANCO C/SUSPENSÃO, JUGULAR E TESTEIRA AJUSTAVEIS MSA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	15	R\$	45,00	R\$	675,00
00029991	02/02/2024	CARNEIRA COM SUSPENSÃO TAM MEDIO PARA CAPACETE MSA TAMANHO UNICO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$	23,00	R\$	460,00
00029991	02/02/2024	LUVA SEGURANCA COURO VAQUETA TAM UNICO	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$	11,50	R\$	230,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 37	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	5	R\$	135,00	R\$	675,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 38	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 39	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 40	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 41	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	10	R\$	135,00	R\$	1.350,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 42	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	8	R\$	135,00	R\$	1.080,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 43	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	6	R\$	135,00	R\$	810,00
00029991	02/02/2024	PROTECTOR AURICULAR (KIT ABAFADOR) COM SUPORTE CAPACETE MSA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	14	R\$	119,80	R\$	1.677,20
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 35	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	5	R\$	135,00	R\$	675,00
00029991	02/02/2024	BOTA DE SEGURANCA NUBUCK 36	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	5	R\$	135,00	R\$	675,00
00029991	02/02/2024	CARTUCHO QUEIXO GMA (VO) CLASSE 2 MSA CONC MAX 5000PPM PARA MASCARA QUEIXO MSA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	8	R\$	280,00	R\$	2.240,00
00029991	02/02/2024	MACACAO DE SEGURANCA EM TECIDO TYVEK DUPONT COM CAPUZ, DESCARTAVEL, TAMANHO G	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	50	R\$	47,00	R\$	2.350,00
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 35	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	3	R\$	9,50	R\$	28,50
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 38	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	4	R\$	9,50	R\$	38,00
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 36	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	3	R\$	9,50	R\$	28,50
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 37	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	2	R\$	9,50	R\$	19,00
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 39	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	9	R\$	9,50	R\$	85,50
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 40	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	14	R\$	9,50	R\$	133,00
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 41	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	7	R\$	9,50	R\$	66,50
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 42	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	12	R\$	9,50	R\$	114,00
00029991	02/02/2024	PALMILHA EM GEL EVA AIR TAMANHO 43	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	6	R\$	9,50	R\$	57,00
00029991	02/02/2024	CONE EM PVC FLEXIVEL COM FAIXA REFLETIVA 75CM EM CORES LARANJA E BRANCA	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	20	R\$	69,00	R\$	1.380,00
00029993	02/02/2024	PORTA-CRACHA (PROTECTOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	6	R\$	1,50	R\$	9,00
00029993	02/02/2024	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	6	R\$	10,00	R\$	60,00
00029995	02/02/2024	TANQUE DE COMBUSTIVEL ARG4T 5A7 HP CPL BRANCO	JL FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	1	R\$	130,48	R\$	130,48
00029996	02/02/2024	PERNEIRA CANAVIEIRA EM LAMINADO SINTETICO COM 3 TALAS E VELCRO TAMANHO UNICO	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	5	R\$	22,41	R\$	112,05
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO MEDIO 40	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	5	R\$	32,00	R\$	160,00
00029996	02/02/2024	CARTUCHO 3M VO/GA 6003	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	16	R\$	43,60	R\$	697,60
00029996	02/02/2024	OCULOS DE SEGURANCA PRETO	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	25	R\$	9,69	R\$	242,25
00029996	02/02/2024	MASCARA DE FUGA MINI SCAPE MSA	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	30	R\$	200,90	R\$	6.027,00
00029996	02/02/2024	TOUCA ANTICHAMA PARA PROTEÇÃO CABEÇA E DORSO	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	20	R\$	12,50	R\$	250,00
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO MEDIO 43	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	5	R\$	32,00	R\$	160,00
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO MEDIO 39	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	5	R\$	32,00	R\$	160,00
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO MEDIO 41	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	5	R\$	32,00	R\$	160,00
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO MEDIO 42	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	5	R\$	32,00	R\$	160,00
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO LONGO 42	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	2	R\$	48,00	R\$	96,00
00029996	02/02/2024	BOTA BORRACHA CANO LONGO 40	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	2	R\$	48,00	R\$	96,00
00029997	02/02/2024	OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	25	R\$	4,16	R\$	104,00



INFORMAÇÃO
PÚBLICA

Autorização de Fornecimento	Emissão	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00029997	02/02/2024	LUVA SEGURANCA ALGODAO 4 FIOS PIGM PVC PALMA, PUNHO ELASTICO, TAM. UNICO	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	20 R\$	2,80 R\$	56,00
00029997	02/02/2024	PROTETOR AURICULAR PLUG INSERCAO CORDAO SILICONE ATENUACAO	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	30 R\$	1,53 R\$	45,90
00029997	02/02/2024	OCULOS DE SEGURANCA LENTE INCOLOR AMPLAVISAO	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	15 R\$	28,68 R\$	430,20
00029997	02/02/2024	MASCARA ULTRAVUE TIPO QUEIXO SILICONE COR CINZA MSA	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2 R\$	680,00 R\$	1.360,00
00030008	06/02/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1 R\$	60,00 R\$	60,00
00030011	06/02/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	5 R\$	10,00 R\$	50,00
00030017	06/02/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1 R\$	1.053,15 R\$	1.053,15
00030030	07/02/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	220,41 R\$	220,41
00030030	07/02/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	2.173,84 R\$	2.173,84
00030030	07/02/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	4.772,80 R\$	4.772,80
00030031	07/02/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	974,35 R\$	974,35
00030031	07/02/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	6.389,00 R\$	6.389,00
00030031	07/02/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	369,90 R\$	369,90
00030031	07/02/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	390,75 R\$	390,75
00030082	19/02/2024	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	20 R\$	232,95 R\$	4.659,00
00030095	20/02/2024	ANEL ELASTICO ACO MOLA NR-MC-504100-AR	J R A PARAFUSOS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	3 R\$	0,65 R\$	1,95
00030101	21/02/2024	ALICATE BICO ANEL EXTERNO RETO TAMANHO 5.1/2"	BR PARAFUSOS IMPORTADORA COMERCIAL LTDA	1 R\$	80,11 R\$	75,00
00030114	22/02/2024	PALMILHA SOB MEDIDA	PES SEM DOR S.A.	1 R\$	1.296,00 R\$	618,00
00030141	27/02/2024	CARTAO CHIP TELEFONICO NANOSIM 128KB PARA CELULAR	TELEFONICA BRASIL S.A.	1 R\$	26,00 R\$	26,00
00030148	24/01/2024	CAIXA KRAFT PARA PRATO RASO COUP 24 CM	KOSMOS DECORACOES LTDA	160 R\$	3,70 R\$	592,00
00030148	24/01/2024	PRATO RASO COUP 24 CM	KOSMOS DECORACOES LTDA	160 R\$	34,90 R\$	5.584,00
00030148	24/01/2024	SUPORTE DE PAREDE 4 GARRAS PARA PRATO RASO INDIVIDUALO	KOSMOS DECORACOES LTDA	160 R\$	3,20 R\$	512,00
00030173	01/03/2024	HEADSET COM FIO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	6 R\$	75,00 R\$	450,00
00030174	01/03/2024	PARAF MAQUINA SEXTAVADO INOX AISI-304 M 10 X 30 MA RI	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,4 R\$	330,00 R\$	132,00
00030174	01/03/2024	PARAF MAQUINA SEXTAVADO INOX AISI-304 M 6 X 20 MA RI	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,4 R\$	70,00 R\$	28,00
00030174	01/03/2024	PARAF MAQUINA SEXTAVADO INOX AISI-304 M 8 X 25 MA RI	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	0,4 R\$	160,00 R\$	64,00
00030175	01/03/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1 R\$	28,84 R\$	28,84
00030175	01/03/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1 R\$	342,02 R\$	342,02
00030175	01/03/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1 R\$	1.472,99 R\$	1.472,99
00030176	01/03/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1 R\$	815,15 R\$	815,15
00030183	04/03/2024	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50 R\$	72,25 R\$	3.612,74
00030184	04/03/2024	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50 R\$	72,25 R\$	3.612,74
00030186	04/03/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1 R\$	127,44 R\$	127,44
00030187	04/03/2024	FITA ADESIVA DUPLA-FACE DE 12MM X 2M	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1 R\$	24,90 R\$	24,90
00030187	04/03/2024	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1 R\$	29,50 R\$	29,50
00030229	07/03/2024	PAPEL MULTIUSO BRANCO TAM A3 75 GR/M2 (42,00 X 29,70 CM)	M MARTINS MARQUES LTDA	2 R\$	72,90 R\$	145,80
00030237	08/03/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3 R\$	10,00 R\$	30,00
00030248	08/03/2024	MESA DE TRABALHO EM L, MEDINDO 1400 X 600 X 740 MM, NA COR CINZA CLARO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	19 R\$	791,75 R\$	15.043,24
00030248	08/03/2024	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS MED 400 X 500 X 560MM (LXPXA) MDF/MDP CINZA CLARO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	17 R\$	573,00 R\$	9.741,00
00030248	08/03/2024	ARMARIO (MOBILIARIO) ALTO 2 PORTAS MEDINDO 900X500X1600MM (FAA0916)	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	7 R\$	966,00 R\$	6.762,01
00030248	08/03/2024	MESA DE TRABALHO RETANGULAR MEDINDO 1400X600X740MM COR CINZA CLARO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	7 R\$	620,00 R\$	4.340,00
00030255	08/03/2024	LUVA TERMICA PADRAO FORNO E FOGAO CONFECCIONADA POLIESTER 4 CORES PERSONALIZADA	AGP MARKETING E COMUNICACAO VISUAL LTDA	500 R\$	8,48 R\$	4.638,00
00030262	11/03/2024	LONA PE LAMINADO DUPLA-FACE PR/BR LARGURA 6 METROS 150 MICRA EM ROLO DE 100M	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	500 R\$	11,55 R\$	5.775,00
00030262	11/03/2024	CORDA TRANCADA DE POLIPROPILENO 3MM BRANCA (4,25GR/M)-235,25M/ROLO 1 KG.	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	1.250,00 R\$	0,45 R\$	562,50
00030265	11/03/2024	SAIS DE BANHO ENERGIA VEGETAL SPA EMBALAGEM 90GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	19 R\$	26,90 R\$	465,58
00030265	11/03/2024	VELA PERFUMADA EQUILIBRIO VEGETAL 90 GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	15 R\$	36,50 R\$	498,73
00030265	11/03/2024	VELA PERFUMADA CALMARIA VEGETAL 90 GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	3 R\$	36,50 R\$	99,75
00030265	11/03/2024	LOCAO HIDRATANTE CALMARIA FRASCO DE 200GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	3 R\$	29,90 R\$	81,71
00030265	11/03/2024	LOCAO HIDRATANTE ENERGIA FRASCO DE 200GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	19 R\$	29,90 R\$	517,50
00030265	11/03/2024	LOCAO HIDRATANTE INTENSIDADE FRASCO DE 200GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	18 R\$	29,90 R\$	490,26
00030265	11/03/2024	LOCAO HIDRATANTE EQUILIBRIO FRASCO DE 200GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	15 R\$	29,90 R\$	408,55
00030265	11/03/2024	SABONETE LIQUIDO ENERGIA FRASCO 200ML	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	19 R\$	23,90 R\$	413,65
00030265	11/03/2024	SABONETE LIQUIDO INTEGRIDADE FRASCO 200ML	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	18 R\$	23,90 R\$	391,88
00030265	11/03/2024	SABONETE LIQUIDO EQUILIBRIO FRASCO 200ML	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	15 R\$	23,90 R\$	326,57
00030265	11/03/2024	SABONETE LIQUIDO CALMARIA FRASCO 200ML	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	3 R\$	23,90 R\$	65,32
00030265	11/03/2024	SAIS DE BANHO ENERGIA VEGETAL SPA EMBALAGEM 90GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	15 R\$	26,90 R\$	367,56
00030265	11/03/2024	SAIS DE BANHO ENERGIA VEGETAL SPA EMBALAGEM 90GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	3 R\$	26,90 R\$	73,52
00030265	11/03/2024	VELA PERFUMADA ENERGIA VEGETAL 90 GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	19 R\$	36,50 R\$	631,67
00030265	11/03/2024	SAIS DE BANHO INTEGRIDADE VEGETAL SPA EMBALAGEM 90GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	18 R\$	26,90 R\$	441,07
00030265	11/03/2024	VELA PERFUMADA EQUILIBRIO VEGETAL 90 GR	JAYENNA TRIGUEIRO PALMEIRA DE AMORIM	18 R\$	36,50 R\$	598,48
00030267	12/03/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1 R\$	81,25 R\$	79,20
00030275	13/03/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	3.655,80 R\$	3.655,80
00030275	13/03/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1 R\$	153,50 R\$	153,50



Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00030275	13/03/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.114,70	R\$	2.114,70
00030276	13/03/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	328,21	R\$	328,21
00030276	13/03/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	6.751,22	R\$	6.751,22
00030276	13/03/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	100,00	R\$	100,00
00030279	13/03/2024	BROCA DE ACO RAPIDO DE 4.0 MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	5,97	R\$	5,96
00030279	13/03/2024	BROCA DE ACO RAPIDO 3/16"	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	7,31	R\$	7,29
00030308	19/03/2024	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO SABOR MIL-FOLHAS AVELA EMB PRESENTE	V F CHOCOLATES FINOS LTDA	157	R\$	93,99	R\$	14.115,62
00030308	19/03/2024	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM TRUFA TRADICIONAL ZERO ACUCAR EMB PRESENTE	V F CHOCOLATES FINOS LTDA	3	R\$	108,99	R\$	312,78
00030309	19/03/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	323,40	R\$	323,40
00030309	19/03/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	1.446,95	R\$	1.446,95
00030310	19/03/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	778,03	R\$	778,03
00030310	19/03/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	122,87	R\$	122,87
00030312	21/03/2024	TABLET com Wifi	GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA	1	R\$	4.999,00	R\$	4.999,00
00030314	21/03/2024	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	750	R\$	94,35	R\$	75.362,47
00030315	21/03/2024	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	1.400,00	R\$	94,35	R\$	140.676,61
00030316	21/03/2024	MESCLA ODORANTE B70/30 TBM 28-31% THT68-71% IMPUREZA MAX 2% A GRANEL	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	150	R\$	94,35	R\$	15.072,50
00030368	01/04/2024	PORTA-CRACHA (PROTECTOR) EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE MEDINDO 60MM X 90MM	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	R\$	1,50	R\$	12,00
00030368	01/04/2024	CRACHA EM PVC IMPRESSAO 4 X 1	MARIA IRENE LEONCIO DA SILVA	8	R\$	10,00	R\$	80,00
00030372	02/04/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	696,15	R\$	696,15
00030390	03/04/2024	ESELHO PLANO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	3	R\$	94,90	R\$	284,70
00030399	04/04/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	1.151,59	R\$	1.151,59
00030399	04/04/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	704,99	R\$	704,99
00030400	04/04/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	406,26	R\$	406,26
00030400	04/04/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	52,38	R\$	52,38
00030401	04/04/2024	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 110MM EP 10.0MM BOBINA DE 100M	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6.000,00	R\$	73,75	R\$	514.406,25
00030402	04/04/2024	BANNER	ZIP SIGN COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	1	R\$	81,00	R\$	81,00
00030408	05/04/2024	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00030409	05/04/2024	FITA MAGNETICA (CARTUCHO) PARA LTO-5	VS DATA COMERCIO & DISTRIBUICAO LTDA	20	R\$	150,78	R\$	3.015,60
00030409	05/04/2024	ETIQUETA COM CODIGO DE BARRA PARA LTO-5	VS DATA COMERCIO & DISTRIBUICAO LTDA	20	R\$	6,00	R\$	120,00
00030418	08/04/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	2.456,80	R\$	2.456,80
00030418	08/04/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	4.645,80	R\$	4.645,80
00030418	08/04/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	198,90	R\$	198,90
00030419	08/04/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	434,10	R\$	434,10
00030419	08/04/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	473,80	R\$	473,80
00030419	08/04/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	7.207,60	R\$	7.207,60
00030424	08/04/2024	CORRENTE DE ELO GALVANIZADA ELO 4,8MM	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	2	R\$	16,95	R\$	32,25
00030424	08/04/2024	CADEADO DE LATAO COM HASTE EM ACO INOXIDAVEL 40MM CLASSIC STD B40 CDG 0100400CX0	A B C COMERCIO DE FERRAGENS E PARAFUSOS LTDA	1	R\$	47,90	R\$	45,55
00030446	10/04/2024	HEADSET COM FIO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	10	R\$	99,90	R\$	999,00
00030469	11/04/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	4	R\$	10,00	R\$	40,00
00030514	19/04/2024	FRASCO ERLEMEYER VIDRO BORO SILICATO 3.3 CAP 1000 ML GARGALO ESTREITO GRADUACAO PERMANTE	LABPLUS DIAGNOSTICA LTDA	1	R\$	91,08	R\$	91,08
00030520	22/04/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	127,44	R\$	127,44
00030520	22/04/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	179,00	R\$	179,00
00030520	22/04/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	31,26	R\$	31,26
00030520	22/04/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	2	R\$	127,44	R\$	254,88
00030526	22/04/2024	GAS HELIO PURO - 5.0 ANALITICO - PUREZA 99,999%, ENVASADO EM CILINDRO TIPO T DOT	MESSER GASES LTDA.	20	R\$	232,95	R\$	4.659,00
00030539	11/04/2024	HEADSET COM FIO	CENTRAL DAS IMPRESSORAS COMERCIO LTDA	3	R\$	79,90	R\$	239,70
00030546	30/04/2024	OCULOS DE SEGURANCA MODELO SCUDO COM LENTE GRADUADA MONOFOCAL CINZA	ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	7	R\$	440,00	R\$	3.080,00
00030546	30/04/2024	OCULOS DE SEGURANCA MODELO SCUDO COM LENTE GRADUADA MULTIFOCAL CINZA	ALLPROT MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA	9	R\$	535,00	R\$	4.815,00
00030555	02/05/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	31,26	R\$	31,26
00030555	02/05/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	254,88	R\$	254,88
00030555	02/05/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	42,41	R\$	42,41
00030555	02/05/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	89,50	R\$	89,50
00030574	06/05/2024	LAMPADA LED BULBO BIVOLT A60 9W 6500K FRIA E27	ELETROLUZ LTDA	6	R\$	4,99	R\$	29,94
00030576	06/05/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	3	R\$	10,00	R\$	30,00
00030582	06/05/2024	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M x 0,13 MM COR PRETA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	10,19	R\$	10,19
00030582	06/05/2024	BROCA DE ACO RAPIDO DE 4.0 MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	5,39	R\$	5,39
00030582	06/05/2024	TOMADA DUPLA 2P+T 10A-220V NBR 14136 PARA USO CX PASS AL TIPO CONDULETE	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	17,90	R\$	17,90
00030583	06/05/2024	MASSA CORRIDA ACRILICA EM BALDE DE 25 KG	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	174,90	R\$	174,90
00030583	06/05/2024	LIXA MADEIRA NUMERO 080	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	4	R\$	1,89	R\$	7,56
00030584	06/05/2024	LIXA MADEIRA NUMERO 080	L JARDIM & CIA LTDA	10	R\$	1,30	R\$	11,51
00030584	06/05/2024	LIXA MADEIRA NUMERO 120	L JARDIM & CIA LTDA	10	R\$	1,30	R\$	11,51
00030584	06/05/2024	BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 15 X 5,6	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	8,70	R\$	15,40
00030584	06/05/2024	PRIMER A BASE DE AGUA PARA MANTA ALFALTICA	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	98,00	R\$	86,75





Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00030584	06/05/2024	FITA MULTIUSO ALFALTICA MEDINDO 20 CM X 10 METROS	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	93,00	R\$	164,64
00030584	06/05/2024	FITA MULTUSO ALFALTICA MEDINDO 45 CM X 10M	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	207,00	R\$	366,46
00030584	06/05/2024	MASSA CORRIDA PVA EM LATAO	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	72,00	R\$	63,73
00030593	07/05/2024	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	170	R\$	49,00	R\$	8.330,00
00030593	07/05/2024	TE (PIECE) E LUVA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	20	R\$	183,32	R\$	3.666,40
00030593	07/05/2024	LUVA PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	45	R\$	18,50	R\$	832,50
00030593	07/05/2024	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	210	R\$	92,03	R\$	19.326,30
00030593	07/05/2024	JOELHO 90 GR PEAD PE 100 SDR 11 NBR-14463 DN 20 MM ELETROSSOLDAVEL	GEORG FISCHER FGS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	30	R\$	33,33	R\$	999,90
00030597	08/05/2024	TE DERIV CARGA PEAD PE 100 SDR 11 NBR 14463 DN 63MM X 32MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	45	R\$	106,09	R\$	5.549,83
00030597	08/05/2024	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 63 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	50	R\$	50,75	R\$	2.949,84
00030597	08/05/2024	TAMPAO (CAP) PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 110 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	25	R\$	120,43	R\$	3.500,00
00030597	08/05/2024	LUVA REDUCAO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14463 DN 32MM X 20 MM ELETROSSOLDAVEL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	80	R\$	19,13	R\$	1.779,09
00030598	08/05/2024	CAFE EM GRAO TORRADO EXPRESSO QUALIDADE SELO ABIC	J M L TEIXEIRA	50	R\$	72,25	R\$	3.612,74
00030612	09/05/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	1.172,60	R\$	1.172,60
00030619	10/05/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	2.624,37	R\$	2.624,37
00030619	10/05/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	485,96	R\$	485,96
00030639	14/05/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.977,80	R\$	1.977,80
00030639	14/05/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	5.474,77	R\$	5.474,77
00030639	14/05/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	33,95	R\$	33,95
00030641	14/05/2024	CALCA TECIDO RESISTENTE A FOGO REPENTINO FLUXO CALOR 84KW/M2 ESPEC TR-003-17-R00	BRASIL MINAS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	40	R\$	96,19	R\$	3.847,60
00030641	14/05/2024	CAMISA TECIDO RESISTENTE A FOGO REPENTINO FLUXO CALOR 84KW/M2 ESPE TR-003-17-R00	BRASIL MINAS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	40	R\$	119,95	R\$	4.798,00
00030642	14/05/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	581,48	R\$	581,48
00030642	14/05/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	198,28	R\$	198,28
00030642	14/05/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	7.783,10	R\$	7.783,10
00030680	16/05/2024	TUBO PEAD PE 100 SDR11 DN 063MM EP 05,8MM BOBINA DE 100M	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.200,00	R\$	21,34	R\$	178.615,80
00030685	16/05/2024	PLACA SINALIZADORA "CUIDADO - PISO MOLHADO" AMARELO BRALIMPA	GRAMFIX COMERCIO LTDA	4	R\$	47,00	R\$	188,00
00030692	17/05/2024	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 500 VA ENTRADA 115-220V	SUPRIJET INFORMATICA LTDA	10	R\$	198,00	R\$	1.980,00
00030692	17/05/2024	NOBREAK 2000VA	SUPRIJET INFORMATICA LTDA	2	R\$	2.995,00	R\$	5.990,00
00030693	17/05/2024	APARELHO TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA E COM VIVA-VOZ	KALUNGA SA	3	R\$	136,77	R\$	410,31
00030694	17/05/2024	APARELHO TELEFONE COM FIO COM IDENTIFICADOR	DOSVOX DISTRIBUIDORA LTDA	6	R\$	149,00	R\$	894,00
00030694	17/05/2024	TECLADO + MOUSE SEM FIO	DOSVOX DISTRIBUIDORA LTDA	10	R\$	172,81	R\$	1.728,05
00030695	17/05/2024	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENO SSD 480GB	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	5	R\$	349,00	R\$	1.719,07
00030695	17/05/2024	NOBREAK 600 VA BIVOLT	MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$	439,00	R\$	1.729,90
00030702	17/05/2024	OBTURADOR UNIVERSAL MECANISMO SAÍDA CAIXA ACOPLADA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	20,90	R\$	20,90
00030703	17/05/2024	PAINEL LED QUADRADO 24W 6500K SOBREPOR	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	5	R\$	37,90	R\$	189,50
00030703	17/05/2024	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M X 0,13 MM COR PRETA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	12,69	R\$	12,69
00030704	16/05/2024	CHAVE CANHAO TAM 10 MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	31,90	R\$	31,90
00030705	09/05/2024	AGUARRAS DILUENTE EM EMBALAGEM DE 900 ML	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	25,00	R\$	22,30
00030705	09/05/2024	FITA ADESIVA CREPE DE 24 MM X 50 METROS EM ROLO	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	6,90	R\$	6,15
00030705	09/05/2024	TINTA FUNDO ANTOCORRIVO FOSCO SEM BRILHO ZARCAO LARANJA 1/4 GL	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	39,00	R\$	34,78
00030705	09/05/2024	TRINCHA (PINCEL) MULTIUSO TAM. 1.1/2"	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	6,50	R\$	5,80
00030705	09/05/2024	FERRO SECO PASSAR ROUPA 220V	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	4,90	R\$	4,37
00030705	09/05/2024	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO EM LATAO 18L	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	355,00	R\$	316,60
00030717	23/05/2024	PECA DE REPOSICAO PARA AR CONDICIONADO SPLIT	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	62,23	R\$	62,23
00030717	23/05/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	509,76	R\$	509,76
00030732	24/05/2024	CHAVE DE ABERTURA DE TAMPA DE VALVULA TIPO 1 EM BARRA DE 1/2" CONFORME DESENHO	PRIORE METALURGIA LTDA	24	R\$	415,38	R\$	11.322,42
00030732	24/05/2024	CHAVE DE MANOBRA DE VALVULA DE PEAD EM CALÇADA EM BARRA DER 1/2" CONFORME DESENHO	PRIORE METALURGIA LTDA	3	R\$	1.074,12	R\$	3.659,78
00030732	24/05/2024	HASTE DE SONDAGEM COMP 1500 MM PEGA 500MM BARRA DN 1/2" COM PONTEIRA DE NYLON	PRIORE METALURGIA LTDA	15	R\$	471,11	R\$	8.025,93
00030744	16/01/2024	LUVA TRANSICAO MACHO PEAD PE-100 SDR-11 NBR-14462 32MM X 1" INOX EL SOL	AVK - VALVULAS DO BRASIL LTDA	250	R\$	142,30	R\$	42.699,99
00030745	28/05/2024	FILAMENTO ABS PREMIUM NATURAL BRANCO DN 1.75 MM +/- 0,05 MM EM CARRETL DE 1KG	D3M INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	15	R\$	50,00	R\$	874,21
00030745	28/05/2024	FILAMENTO ABS PREMIUM NATURAL AZUL DN 1.75 MM +/- 0,05 MM EM CARRETL DE 1KG	D3M INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5	R\$	50,00	R\$	291,39
00030745	28/05/2024	FILAMENTO ABS PREMIUM NATURAL PRETO DN 1.75 MM +/- 0,05 MM EM CARRETL DE 1KG	D3M INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	15	R\$	50,00	R\$	874,22
00030746	28/05/2024	FILAMENTO ASA DN 1,75MM +/- 0,05MM COR BRANCO EM BOBINA DE 1 KG CADA	GTMAX3D EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E MATERIAIS PLASTICOS LTDA.	5	R\$	242,00	R\$	1.357,20
00030752	28/05/2024	DUCHA HIGIENICA COM TUBO DE 1 METRO TRANCA CROMADA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	30,33	R\$	60,65
00030755	29/05/2024	CURVA 90 GR RAO LONGO AC GALVANIZADO ELETRODUTO PESADO DN 1" X 2,65 MM	ELETROLUZ LTDA	3	R\$	24,30	R\$	65,61
00030755	29/05/2024	ELETRODUTO AC PESADO GALVANIZADO DN 1" X 2,65 MM NPT VARA 3 METROS NBR5-5597	ELETROLUZ LTDA	3	R\$	133,98	R\$	361,75
00030755	29/05/2024	BUCHA DE FIX D12 SEM PARAFUSO	ELETROLUZ LTDA	6	R\$	0,62	R\$	3,34
00030755	29/05/2024	PARAF SEXTAVADO ROSCA SOBERBA PARCIAL TAMANHO 5/16" ZINCADO	ELETROLUZ LTDA	4	R\$	2,37	R\$	8,53
00030755	29/05/2024	CONECTOR DE PASSAGEM TIPO SAK 2,5 MM FIO 2-2,5MM	ELETROLUZ LTDA	10	R\$	2,89	R\$	26,01
00030755	29/05/2024	CABO CONDUTORES FLEXIVEIS 3 X 2,50 MM2 ISOLAMENTO 1kV CAPA PP COR QQ RGAS	ELETROLUZ LTDA	15	R\$	10,55	R\$	142,43
00030755	29/05/2024	CURVA 90 GR RAO LONGO AC GALVANIZADO ELETRODUTO PESADO DN 3/4" X 2,65 MM	ELETROLUZ LTDA	2	R\$	19,16	R\$	34,49
00030755	29/05/2024	ELETRODUTO AC PESADO GALVANIZADO DN 3/4" X 2,25 MM PAREDE	ELETROLUZ LTDA	2	R\$	119,00	R\$	214,20
00030755	29/05/2024	LUVA AC DN 3/4" LEVE ACABAMENTO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO	ELETROLUZ LTDA	3	R\$	11,53	R\$	31,13



Autorização de Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade Preço Unitário Valor Total

00030765	03/06/2024	LUVA ELETRODUTO PESADO AC GALVANIZADO DN 1" NPT	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	200	R\$	4,50	R\$	900,00
00030765	03/06/2024	CURVA 90 GR RAO LONGO AC GALVANIZADO ELETRODUTO PESADO DN 1" X 2,65 MM	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	60	R\$	12,90	R\$	774,00
00030765	03/06/2024	ELETRODUTO AC PESADO GALVANIZADO DN 1" X 2,65 MM NPT VARA 3 METROS NBR5-5597	COMERCIAL ELETRICA P.J. LTDA	66	R\$	81,50	R\$	5.379,00
00030766	03/06/2024	BUJAO FM GALVANIZADO SEM CABECA DN 1" ROSCADO NPT	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20	R\$	9,70	R\$	230,60
00030766	03/06/2024	CAIXA PASSAGEM AL TIPO "X" PROVEXPL 3 SAIDAS DN 1" EXD ROSCA NPT	EX BLINDADOS - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10	R\$	76,00	R\$	903,40
00030767	03/06/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME	1	R\$	1.050,00	R\$	1.050,00
00030774	04/06/2024	SUPORTE DE PE PARA TV 85" AJUSTE ALTURA 1120-1520MM PRETO AC VESA 100X100 A 600X400	BRUNO PERON TEIXEIRA	1	R\$	948,86	R\$	948,86
00030785	04/06/2024	TUBO AC CC API-5L-B-PSL-2 DN 4" X 6,02MMX12M CHANF ANSI B-16.25 PRETO REV 3 CPE	TUPER S/A	6.000,00	R\$	197,85	R\$	1.187.095,74
00030785	04/06/2024	TUBO AC CC API-5L-B-PSL-2 DN 6" X 7,11MMX12M CHANF ANSI B-16.25 PRETO REV 3CPE	TUPER S/A	6.000,00	R\$	352,69	R\$	2.116.129,02
00030792	27/05/2024	BUFFET COM PREPARACOES ALIMENTICIAS VARIADAS EM EVENTO	RAFAEL PINTO BENAMOR LTDA	1	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00
00030819	07/06/2024	BATERIA LI-SOC12 3,6V SAFT LS26500 - COM TERMINAIS PARA SOLDA	STREMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	25	R\$	220,00	R\$	6.036,25
00030825	10/06/2024	AGUA MINERAL SEM GAS ENVASADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	A2 DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA	2	R\$	10,00	R\$	20,00
00030839	12/06/2024	V RET PORTINHOLA SIMPLES AC/INOX DN 6" 150LB WAFER	GENEBRE DO BRASIL INTERMEDIACOES DE NEGOCIOS LTDA.	2	R\$	1.380,08	R\$	2.760,16
00030842	12/06/2024	FILAMENTO ASA DN 1,75MM +/- 0,05MM COR BRANCO EM BOBINA DE 1 KG CADA	TOPINK3D LTDA	10	R\$	164,33	R\$	1.643,30
00030843	12/06/2024	CONTROLE REMOTO TX LIGH SMD GAREN 4203	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$	45,00	R\$	45,00
00030844	12/06/2024	FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO DE 50MM LARGURA X 30M COMPRIMENTO EM ROLO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	59,90	R\$	59,90
00030846	12/06/2024	TUBO AC CC DIN 2441/NBR-5580 DN 1" EP 2,65MMMM ACAB GALVANIZADO	P S COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA	25,4	R\$	15,01	R\$	343,27
00030847	12/06/2024	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO ROLO TAMANHO 19MM X 20M x 0,13 MM COR PRETA	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$	7,00	R\$	7,00
00030847	12/06/2024	GRAMPO FIXA-FIO CHATO 8MM BRANCO 20 PCS POR CARTELA	FOCO COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRONICO E SERVIÇOS LTDA	1	R\$	12,00	R\$	12,00
00030848	12/06/2024	DOBRADICA SUPERIOR PARA PORTA DE VIDRO REF. 101	J.O.PEREIRA LEITE	1	R\$	100,00	R\$	100,00
00030848	12/06/2024	DOBRADICA INFERIOR PARA PORTA DE VIDRO REF. 103	J.O.PEREIRA LEITE	1	R\$	50,00	R\$	50,00
00030848	12/06/2024	ROLDANA DUPLA COM BALANCIM 1125D	J.O.PEREIRA LEITE	2	R\$	50,00	R\$	100,00
00030878	14/06/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	5.569,30	R\$	5.569,30
00030878	14/06/2024	ALCOOL ETILICO HIDRATADO COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	149,90	R\$	149,90
00030878	14/06/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	680,70	R\$	680,70
00030878	14/06/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	150,00	R\$	150,00
00030879	14/06/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	1.013,34	R\$	1.013,34
00030879	14/06/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	36,60	R\$	36,60
00030879	14/06/2024	GASOLINA	AUTO POSTO FAROL LTDA	1	R\$	3.673,47	R\$	3.673,47
00030880	14/06/2024	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	2.227,36	R\$	2.227,36
00030880	14/06/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	1.759,22	R\$	1.759,22
00030881	14/06/2024	GAS NATURAL VEICULAR COMBUSTIVEL	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	40,24	R\$	40,24
00030881	14/06/2024	GASOLINA	IBN PINTO E SILVA & CIA LTDA	1	R\$	283,52	R\$	283,52
00030882	14/06/2024	CAIXA DE GORDURA PVC DN 300MM COR BRANCO	CILEL COMERCIO E INDUSTRIA DE LAGES EIRELI	1	R\$	56,04	R\$	50,00
00030883	14/06/2024	BUCHA DE FIX D12 SEM PARAFUSO	NR FERRAGENS LTDA	20	R\$	0,59	R\$	11,22
00030883	14/06/2024	CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO DE 5/16" X 2,1/4" GALVANIZADO	NR FERRAGENS LTDA	4	R\$	2,56	R\$	9,74
00030883	14/06/2024	CHAVE PHILIPS 3/16" X 6"	NR FERRAGENS LTDA	1	R\$	11,10	R\$	10,56
00030883	14/06/2024	PARAF SEXTAVADO ROSCA SOBERBA PARCIAL TAMANHO 5/16" ZINCADO	NR FERRAGENS LTDA	20	R\$	0,67	R\$	12,74
00030883	14/06/2024	CHAVE BIELA TIPO "L" TAMANHOS 8 A 19MM - JOGO COM 12 PECAS	NR FERRAGENS LTDA	1	R\$	31,43	R\$	29,90
00030883	14/06/2024	ARRUELA LISA INOX 304 5/16"	NR FERRAGENS LTDA	20	R\$	0,90	R\$	17,12
00030883	14/06/2024	ABRACADEIRA FM GALV FOGO OU ELETROLITICO BASE E UNHA ELETRODUTO PESADO DN 1"	NR FERRAGENS LTDA	10	R\$	2,57	R\$	24,44
00030883	14/06/2024	CHAVE DE FENDA TAMANHO 3/8" X 10"	NR FERRAGENS LTDA	1	R\$	9,76	R\$	9,28
00030905	18/06/2024	GAS REFRIGERANTE AR CONDICIONADO	JR COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO LTDA	1	R\$	509,76	R\$	509,76
00030913	19/06/2024	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 9 CM CINZA	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	6,50	R\$	5,57
00030913	19/06/2024	TRINCHA (PINCEL) MULTIUSO TAM. 1.1/2"	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	6,50	R\$	5,57
00030913	19/06/2024	TINTA ESMALTE SECAGEM RAPIDA BASE AGUA BRANCO TOTAL EM GALAO DE 3,6L	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	176,00	R\$	150,95
00030913	19/06/2024	TINTA PISO ACRILICO FOSCO COR CINZA EMBALAGEM DE 3,6 L	L JARDIM & CIA LTDA	1	R\$	109,00	R\$	93,49
00030913	19/06/2024	TINTA PISO ACRILICO FOSCO COR AMARELO EMBALAGEM DE 3,6 L	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	109,00	R\$	186,98
00030913	19/06/2024	MISTURADOR DE TINTA MANUAL PLASTICO	L JARDIM & CIA LTDA	2	R\$	4,34	R\$	7,44
00030914	19/06/2024	CILINDRO AMOSTRAGEM FLUIDO PRESS 1800LB 1000ML INOX 304L CONEX 1/4" NPT S/VALVS	TECFLUX LTDA.	2	R\$	6.310,53	R\$	13.441,43
00030916	19/06/2024	ADAPTADOR AÇO INOX ASTM-A-276-316 DN 1/4" NPTF FEMEA X 1/4" NPTM MACHO	TECFLUX LTDA.	12	R\$	162,35	R\$	2.413,82
00030916	19/06/2024	TAMPAO ACO INOX 316 PARA CILINDRO AMOSTRAGEM DN 1/4" NPT FEMEA	TECFLUX LTDA.	14	R\$	113,62	R\$	1.970,85
00030916	19/06/2024	VALVULA CILINDRO, REVEST SULFINERT, ROSCA MACHO, 1/4 NPT X 3500 PSI	TECFLUX LTDA.	18	R\$	1.948,84	R\$	43.463,03
00030919	20/06/2024	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA CAP 4 LITROS	S. VIEIRA DA SILVA LTDA	1	R\$	84,90	R\$	84,90
00030921	21/06/2024	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 9 CM CINZA	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	16,19	R\$	16,19
00030921	21/06/2024	LIXA FERRO NUMERO 100	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	6,09	R\$	6,09
00030921	21/06/2024	LIXA FERRO NUMERO 080	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	7	R\$	4,99	R\$	34,93
00030921	21/06/2024	LIXA MADEIRA NUMERO 100	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	20	R\$	2,19	R\$	43,80
00030921	21/06/2024	ESTILETE LARGO CORPO TERMOPLASTICO LAMINA ACO 18MM X 100MM X 0,5MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	29,90	R\$	59,80
00030921	21/06/2024	DUCHA HIGIENICA 1/4" CROMADA FIENZA VIQUA 789	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	2	R\$	40,90	R\$	81,80
00030921	21/06/2024	LAMINA DE ACO PARA ESTILETE LARGO 18MM X 100MM X 0,5MM	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	16,19	R\$	16,19
00030921	21/06/2024	TRINCHA COM CERDAS GRIS, TAM. MEDIO, REF. 395/2 3/4" ATLAS	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	23,90	R\$	23,90
00030921	21/06/2024	FITA ADESIVA CREPE DE 18 MM X 50 METROS EM ROLO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	14,69	R\$	14,69

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2024 a 30/06/2024





Autorização de
Fornecimento

Emissão

Descrição

Fornecedor

Quantidade

Preço Unitário

Valor Total

Relatório de Aquisição de Bens - 01/01/2024 a 30/06/2024



00030921	21/06/2024	LIXA MADEIRA NUMERO 080	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	10	R\$	1,49	R\$	14,90
00030921	21/06/2024	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	99,90	R\$	99,90
00030922	21/06/2024	DUCHA HIGIENICA 1/4" CROMADA FIENZA VIQUA 789	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	40,90	R\$	40,90
00030922	21/06/2024	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	1	R\$	99,90	R\$	99,90
00030925	21/06/2024	PLACA ELETRONICA INTRINSECAMENTE SEGURA C/SAIDA DE SINAL PROPORCIONAL 4 - 20 MA	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2	R\$	934,89	R\$	2.052,08
00030925	21/06/2024	CONVERSOR DE VOLUME DE GAS NATURAL COM RECURSOS ESSECIAIS	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	R\$	15.287,50	R\$	382.187,50
00030939	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 18" PARA TUBOS	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2	R\$	65,00	R\$	130,00
00030939	25/06/2024	CHAVE BIELA TIPO "L" TAMANHOS 8 A 19MM - JOGO COM 12 PECAS	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2	R\$	256,70	R\$	513,40
00030939	25/06/2024	MARTELO DE BOLA ACO 500GR CABO MADEIRA	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2	R\$	35,00	R\$	70,00
00030939	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL INGLEZA 06"	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	6	R\$	20,00	R\$	120,00
00030939	25/06/2024	ALICATE DE CORTE DIAGONAL TAMANHO 6" ISOLADO	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	7	R\$	25,00	R\$	175,00
00030939	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 10" PARA TUBOS	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2	R\$	29,00	R\$	58,00
00030939	25/06/2024	CHAVE INGLEZA 15" COMP 250MM ACO CARBONO FOSFATIZADA PRETA	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2	R\$	95,00	R\$	190,00
00030939	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL INGLEZA DE 8"	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	10	R\$	28,00	R\$	280,00
00030939	25/06/2024	ALICATE DE PRESSAO TAMANHO 10" MORDEDOR RETO	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	8	R\$	30,00	R\$	240,00
00030939	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL INGLEZA 12"	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	10	R\$	38,00	R\$	380,00
00030939	25/06/2024	TORNO DE BANCADA (MORSA) NO. 4 MORD 101,0MM ABER 101MM COMP 280MM LIHA PROFISSIONAL	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	3	R\$	155,00	R\$	465,00
00030939	25/06/2024	MARTELO DE BOLA ACO 300GR CABO MADEIRA	SINGULAR FERRAMENTAS E CONSULTORIA LTDA	2	R\$	30,00	R\$	60,00
00030940	25/06/2024	TRENA DE FITA DE AÇO DE 10 METROS COM TRAVA DUPLA	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	3	R\$	13,77	R\$	41,31
00030940	25/06/2024	ALICATE UNIVERSAL TAMANHO 8" COM ISOLAMENTO 1000V	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	10	R\$	26,78	R\$	267,80
00030940	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 12" PARA TUBOS	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	8	R\$	29,38	R\$	235,04
00030940	25/06/2024	JOGO CHAVE ALLEN ("L") HEXAGONAL ACO 17 PECAS TAM 1-2-2,5--5-7-8-9-10-11-12-14-16-17-19 MM	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	1	R\$	63,25	R\$	63,25
00030940	25/06/2024	JOGO CHAVE ALLEN ("L") HEXAGONAL ACO 9 PECAS TAM 1,5-2-2,5-3,4,5, 6,8,10 MM	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	11	R\$	24,77	R\$	272,47
00030940	25/06/2024	ESCOVA DE AÇO 4 FILEIRAS COM CABO MANUAL	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	10	R\$	4,49	R\$	44,90
00030941	25/06/2024	ESPATULA CHATA EM ACO ESPESSURA PONTA 2,4MM, COMPRIMENTO 18" - 450 MM	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	10	R\$	36,50	R\$	365,00
00030941	25/06/2024	CHAVE PHILIPS 3/8" X 10" ACO CROMO VANADIO NIQUELA	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	2	R\$	12,65	R\$	25,30
00030941	25/06/2024	CHAVE PHILIPS 3/16" X 3" ACO CROMO VANADIO NIQUELADA	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	5	R\$	4,30	R\$	21,50
00030941	25/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 24" PARA TUBOS	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	6	R\$	120,00	R\$	720,00
00030941	25/06/2024	TRENA DE FITA DE AÇO DE 5 METROS COM TRAVA DUPLA	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	10	R\$	7,50	R\$	75,00
00030941	25/06/2024	ESPATULA LISA ACO INOX 4.3/4' x 120MM CABO DE MADEIRA	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	7	R\$	9,50	R\$	66,50
00030941	25/06/2024	ALICATE DE BICO RETO 6" ACO CROMO VANADIO	COMFERRAL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	10	R\$	11,00	R\$	110,00
00030942	25/06/2024	TORNO DE BANCADA (MORSA) NO. 8 MORD 203,2MM ABER MAX 203,20 MM	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	1	R\$	356,09	R\$	401,63
00030942	25/06/2024	MALA FERRAMENTAS GRANDE COM 5 GAVETAS TAM C=50CM A=20 CM L=21CM	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	2	R\$	86,93	R\$	196,08
00030942	25/06/2024	ALICATE ANEIS INTERNOS BICO RETO 6" DIN-5256	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	2	R\$	33,99	R\$	76,66
00030942	25/06/2024	TRENA DE FITA EM FIBRA DE VIDRO COMPRIMENTO 50 METROS	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	2	R\$	20,51	R\$	46,26
00030942	25/06/2024	ALICATE BICO ANEL EXTERNO RETO TAMANHO 6"	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	2	R\$	35,49	R\$	80,05
00030942	25/06/2024	CHAVE ALLEN CROMADA ACABAMENTO FOSFATIZADO 12MM MTX	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	5	R\$	16,63	R\$	93,77
00030942	25/06/2024	LIMA PARA SERRALHEIRO - JOGO COM 10 PEÇAS	ANHANGUERA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	1	R\$	44,10	R\$	49,73
00030943	26/06/2024	CHAVE DE FENDA TAMANHO 1/4" X 6" ACO CROMO VANADIO NIQUELADA	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	5	R\$	5,98	R\$	29,90
00030943	26/06/2024	MARRETA OITAVADA ACO FORJADO 3KG CABO FIBRA TIPO LONGO DIM 900X140X57MM	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	1	R\$	108,43	R\$	108,43
00030943	26/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 14" PARA TUBOS MORD ACO	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	8	R\$	39,00	R\$	312,00
00030943	26/06/2024	CHAVE PHILIPS 3/16" X 6"	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	6	R\$	4,65	R\$	27,90
00030943	26/06/2024	JOGO DE CHAVES COMBINADAS: 1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 3/4", 13/16",....., 1.1/4"	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	8	R\$	343,68	R\$	2.749,44
00030943	26/06/2024	CHAVE DE FENDA TAMANHO 1/8" X 6" ACO CROMO VANADIO NIQUELADA	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	5	R\$	2,59	R\$	12,95
00030943	26/06/2024	ARCO DE SERRA PARA SERRA DE 12 POLEGADAS CABO FECHADO	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	5	R\$	16,66	R\$	83,30
00030943	26/06/2024	CHAVE DE FENDA TAMANHO 3/8" X 10"	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	2	R\$	12,82	R\$	25,63
00030943	26/06/2024	CHAVE DE FENDA TAMANHO 3/16" X 6"	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	11	R\$	4,65	R\$	51,13
00030943	26/06/2024	CHAVE AJUSTAVEL GRIFO 08" PARA TUBOS	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	8	R\$	21,56	R\$	172,48
00030943	26/06/2024	MALA NYLON 18" ESTUTURA INTERNA AÇO TRANSPORTE FERRAMENTAS	CASA DOS PARAFUSOS E FERRAMENTAS ABC LTDA	12	R\$	155,47	R\$	1.865,64
00030946	27/06/2024	PROGRAMA LICENCIADO MS OFFICE STANDARD 2021 COM SOFTWARE ASSURANCE 3 ANOS	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA	20	R\$	5.840,00	R\$	116.800,00